
UCHWAŁA NR 1044/XLIV/18
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Danuty Piotrowskiej z dnia 23 lipca 2018 r. na Dyrektora 
Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu Pana Krzysztofa Polewskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując 
jednocześnie do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Po wnikliwej analizie skargi Pani Danuty Piotrowskiej z dnia 23 lipca 2018 r. na działalność 
pracowników Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu, a tym samym na Dyrektora Zakładu Usług 
Komunalnych Pana Krzysztofa Polewskiego oraz po zapoznaniu się z wyjaśnieniami złożonymi przez 
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych - Komisja Rewizyjna, Prawa i Porządku Publicznego stwierdziła, iż 
nie potwierdziły się opisane przez skarżącą zarzuty. Właścicielka posesji nr 27 przy ul. Głównej w Starym 
Węglińcu dwukrotnie zgłaszała awarię polegającą na słabym ciśnieniu wody. Raz na jesień 2017 r. 
a następnie w marcu 2018 r. Zgodnie z zawartą umową oraz ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r., poz. 1152) Zakład jest 
zobligowany do prawidłowego świadczenia usług wobec kontrahenta. Ponadto zgodnie z art. 7 w/w ustawy 
właściciel posesji ma obowiązek udostępnienia nieruchomości służbą wodociągowym w celu usunięcia 
awarii. Mając powyższe na uwadze w/w skargę należy uznać za bezzasadną.

Id: EAD72126-CEF2-4907-8E21-C2928B901FD5. Podpisany Strona 1

Alicja
Podświetlony

Alicja
Podświetlony




